



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! הללויה!

"והאמת והשלום אהבו..."

אֵהָבֶת

לִישָׁר אֶל

עלון זה כולו קודש גם לרפואת ידד נפשי היקר מנחם דוד בן חנה הי"ו
יהי רצון שאבינו שבשמים יבטל מעליו כל גזירות קשות ורעות וישלח לו רפואה שלימה לרמ"ח אבריו וש"ס"ה גידיו ויחדש כנשר נעוריו, יאריך ימיו בטוב ושנותיו בנעימים ויזכה לרוות נחת ואושר מכל יוצאי חלציו אמן ואמן.
מוקירך ומכבדך מאד משה יזדי.

961 1188

מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

שבת החודש

שבת מברכין
חודש ניסן

המולד ביום שלישי בשעה 10:14 ו- 11 חלקים.
ראש חודש ביום המישי.

לקח פרשיות 'ויקהל-פקודי' תש"ף.

"בני היקר נפצע אנוש בתאונת דרכים" - זעק ראש העירייה!!!

של הרבנים: "שומו שמים, הרי יש פה הוספת חטא על פשע גם הכרזה על חילול שבת וגם מעצר שווא של רבנים חשובים".
ר' יוסף יעקב יו"ר המועצה הדתית הגיע לבית מדרשו של האדמו"ר מצאנז זצוק"ל וזעיקא בעל ה"דברי יציב".
בחדרת קודש סיפר הוא לאדמו"ר על זלולו של ראש העיר בקדושת השבת ועל כך שהתחבורה הציבורית פועלת בהרצליה בשבת קודש כבימות החול.
הרבי הזדעזע למשמע הדברים, פניו הרצינו וכאב גדול נשקף מהן. לפתע קפץ הרבי את אגרופו ובקולו החזק ציווה ואמר: "ברצוני שתאמר לראש עיריית הרצליה מילה במילה כפי שאני אומר לך: "מי שרוחף את דת ישראל סופו לא יהיה טוב! שבת קודשנו תובעת את עלבונה! זכור זאת סופו לא יהיה טוב!"
ר' יוסף נחרד, איך יעז לומר לראש העירייה מילים קשות שכאלה? הרבי קרא את מחשבותיו והוסיף: "שים לב! כשתחזור להרצליה תיצורו מיד קשר עם ראש העירייה ותאמרו לו: "הרבני מצאנז ביקש שתחדל להילחם בקודשי ישראל, ולא, מרה תהיה אחריתך!"
ר' יוסף יצא המום מחדרו של הרבי אך החליט: "אעביר את המסר מילה במילה כפי שציווה הרבי ללא שום היסוס".
מיד כשהגיע ר' יוסף ללשכתו התקשר לראש העירייה. "לשכת ראש העיר שלום", ענתה המזכירה.
"כאן יוסף יעקב, יו"ר המועצה הדתית, אני מבקש לדבר בדחיפות עם ראש העירייה". אמר ר' יוסף.
"מצטערת ראש העיר ביקש שלא להעביר לו שיחות בשום אופן אלא אך ורק הודעות דרכי". אמרה המזכירה.
"אם כך, אימרי לו שהרבי מצאנז ביקש למסור לו בשמו: "מי שרוחף את דת ישראל סופו לא יהיה טוב! שבת קודשנו תובעת את עלבונה! סופו לא יהיה טוב!"
תוך שעה קלה התקשר ראש העירייה לר' יוסף ואמר בקול בכי: "בני היקר נפצע אנוש בתאונת דרכים ועתה נאבק הוא על חייו. הרופאים אומרים שאלו שעותיו האחרונות. אני מתחנן בפניך שתגיד לרבי מצאנז שיתפלל לחלמתו ואני מתחייב לבטל את התחבורה הציבורית ביום השבת. על דיברתי!"
הוא התייפח כילד קטן, "אנא ואנא! תזדרזו בטרם יהיה מאוחר. מצבו הולך ומחמיר מרגע לרגע. אין לי חיים בלעדיו!"
עשיתי כרצוני והעברתי את דבריו לרבי מצאנז שאמר לי: "אל דאגה! בטוחני שהילד יחלים לחלוטין ויחזור לאיתנו".
קצב ההחלמה של הבן הזהים גם את הרופאים. תוך ימים ספורים השתחרר הבן מבית החולים ברא לחלוטין והולך על רגליו.
על התיק הרפואי נכתב בלורד אדום "נס רפואי".
לשמחתו ולאוסרו של ראש העירייה לא היו גבול, ומאותו יום התגאה בכך שקדושת השבת שוררת ברחבי עירו.
יהי רצון שנזכה כולנו שיקוים בנו: "כל המענג את השבת נותנים לו משאלות ליבו". אמן ואמן.

פרשתנו עוסקת במצוות שבת קודש בה נאמר: "שֵׁשֶׁת יָמִים תַּעֲשֶׂה מְלָאכָה וּבַיּוֹם הַשְּׁבִיעִי יָהִי לְךָ קֹדֶשׁ שַׁבָּת שַׁבְּתוֹן לִי-ה' ו-ה' כָּל הַעֲשֵׂה בּוֹ מְלָאכָה יוֹמָת: לֹא תַבְעֲרוּ אֵשׁ בְּכָל מִשְׁבְּתֵיכֶם בְּיוֹם הַשַּׁבָּת. כתבנו בעלונים האחרונים טיפה מן הים אודות קדושתה ומעלתה של שבת קודשנו.
האמת חייבת להיאמר: גם אם נכתוב בכל שבוע את כל העלון אודות השבת, עדיין לא נצא ידי חובתנו. שהרי שבת קודשנו היא האות והקשר הנצחי בניינו לאבינו שבשמים. ממנה ודרכה מקבלים אנחנו בריאות, שלווה, פרנסה בריווח, שלום בית, נחת מהילדים ושמחת חיים מופלגת. שבת קודש היא ההוויה שלנו וקיומנו הנצחי, היא המעניקה טובות וישועות לשומריה, וחלילה רע למחלליה.
עד כמה? ובמה דברים אמורים?
ברוך ה' זכינו שבדורנו נכתבים ומופצים מידי שבוע עשרות (או מאות) עלונים נפלאים על פרשת השבוע. לכל עלון יש את הייחודיות שלו כשהקו המאחד הוא להפיץ כמה שיותר אהבת הבריות, אהבת ה' ואהבת הארץ. אחד העלונים שאני נהנה מאד מקריאתו "פניני עין חמד" שכותב הרה"ג אליהו חיים פנחסי שליט"א.
ידד נפשי היקר והאהוב ר' דורון שרביט הי"ו הגיש לי את עלון "פניני עין חמד" ואמר: "יש פה סיפור על שבת קודש שתשמח מאד לקורא". קראתי, נהייתי והרי הוא לפניכם: "היה זה בשנת תש"ל, לפני חמישים שנה. ראש עיריית הרצליה העביר החלטה מבישה שהרצליה תהיה העיר השנייה בישראל בה תופעל תחבורה ציבורית בשבת.
הכרזתו של ראש העירייה וזילולו בפרהסיה בקדושת יום שבת קודשנו הכאיבה לרבבות רבים מעמנו הנפלא. חברי כנסת ואישי ציבור רבים דיברו על ליבו וניסו להניאו מכוונתו הזדונית אך הלה עמד על דעתו בסירוב מוחלט ועזות מצח. וכאילו לא די בזאת אלא שאף יצא בהכרזה והתרסה והסית קשות כלפי ה"מיעוט" הדתי.
כיון שכך, החליטו הרבנים הנכבדים דאז לקיים עצרת ענק ולומר את מזמורי 'קבלת השבת' ברחובה של עיר.
העצרת נקבעה לשבת פרשת פנחס, כ"א תמוז ה'תש"ל, בה יצאו כל המתפללים מבתי הכנסת לרחובה של עיר.
מאות מתפללים שמו פעמיהם לעבר מקום ההפגנה כשבראש המחנה צועדים המרא דאתרא הרה"ג יצחק יחיאל יעקובוביץ', הרה"ג שמואל טוביאס והרה"ג חיים יצחק הלוי.
ראש העירייה שהעצרת היתה לצנינים בעיניו, רתח והשתולל מזעם ואף פנה ישירות למפקד תחנת המשטרה וביקש ממנו שיעצור את פורעי החוק למיניהם. שלושה עשר מפגינים נעצרו וביניהם כל שלושת הרבנים הנכבדים שהוזכרו לעיל, גם רבי יוסף יעקב יושב ראש המועצה הדתית קיבל זימון לבית המשפט בגין "הפרעה לסדר הציבורי"....
ראשי היהדות החרדית החליטו למחות על הפגיעה בכבודם

ליל-הסדר' מפואר ויחודי בירושלים עם הרב משה יזדי שליט"א
*סעודות עשירות ומגוונות בשפע כיד המלך. *חדרים נוחים וממוזגים. *בית כנסת מפואר.
*הרצאות מרתקות מפי כבוד הרב משה יזדי שליט"א. *אולם חדר אוכל מרווח ומפואר.
קיימת אפשרות להמשך אירוח בשישי ושבת.
מספר המקומות מוגבל ומצומצם!!
לפרטים והרשמה-ליאור: 052-535-33-24

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

"עשה לך רב"



לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם
כבוד הרב משה יזדי שליט"א, לשלום
בית, לזיווג, לפרנסה בריווח, לחינוך ילדים
ובכל מישורי החיים
חייגו: 052-890-80-65
או בפקס: 02-625-23-23

מכך מאד, היא חוששת להעיר לי כדי שלא אכעס, ואף משתדלת מאד להיראות רגועה ושמחה, אך תמיד בראותי את עיניה האדומות מבכי, אני מבקש את סליחתה, ומיד פורצת היא בבכי סוער מאד שקשה להרגיעה ממנו. שוב אני מבטיח ושוב חוזר לסורי ושוב מבטיח ושוב חוזר לסורי. לפני כשנה התחזקנו מעט רוחנית ואני משתדל להגיע לבית הכנסת בכל ליל שבת, היהדות עושה לי טוב, אך בגלל שמתפתה אני להנאות ומעשים שחברי דוחפים אותי אליהם, חש אני לפעמים שאיני ראוי להיכנס לבית הכנסת. אז אני אומלל כיון שאין לי אופי חזק, ואין לי שמחת חיים אמיתית, ובכל יום אני מתחרט על מה שעשיתי אתמול. זהו שכתבתי: "אני הכי מאושר והכי אומלל!"

קשה לי מאד לראות בצערה הגדול של רעייתי היקרה, והרבה מאד פעמים מחליט אני להשתפר, וכשמגיע אני לשלב הניסיון מיד אני נופל וחוטא ומצער את הורי ואת אשתי. כבוד הרב! מה עלי לעשות? אני מוכן לעשות הכל כדי לקבל כח ולעמוד חזק נגד כל הפיתויים והניסיונות! אני יודע שאם אצליח לעמוד בכך אזי באמת לא יהיה מאושר ממני.

אני לא אוהב כשאומרים לי: "החברים שלך לא אוהבים אותך באמת! הם אוהבים את עצמם ואת הכסף שלך! אתה שורף את חייד למענם!" המילים האלו מכעיסות אותי מאד, למרות שברור לי שחלק מהם אכן כאלו, אני לא מסוגל לשמוע את זה. אז אודה לך באם תימנע מלומר לי זאת, וכמוכן אשמח לעשות ככל שתייעץ לי, קשה לי מאד עם החרטות הרבות שבחיי. אני פונה אליך כיון שלפני כארבעה חודשים טיילתי בניו יורק ובליל שבת ראיתי את העלון שלך בבית הכנסת ולקחתי אותו איתי למלון, ובמשך השבת קראתי כמה פעמים את כל הכתוב בו, ואף ביקשתי להצטרף לרשימת התפוצה ולקבלו באימייל. מאז אשתי ואני נהנים מאד לקרוא והחלטנו ביחד לפנות אליך ולבקש שתיעץ לי מה לעשות ובכך תעשה סוף וקץ לצערנו המשותף שמיסר אותנו מאד.

אני רוצה להוסיף ולבקש שתכתוב לי את האמת ככל הנראה לך, ואל תחשוש שאולי אפגע ולא אעשה כהצעתך. אני מודה לך מראש על הצעתך. ממני: כאוב ומתוסכל מאד. תשובה:

לבחור המסכן והאומלל ביותר בעולם!!

א. רק טיפס כמורך מרשה לעצמו לכתוב: "אני האדם המאושר ביותר בעולם" מעולם לא ידעת מהו "אושר", מהי "שמחה", טעות גדולה ומרה מאד בידך כשהנך חושב שכסף שאין מאושר. עליך אמר שלמה המלך: "עושר שמוור לבעלו לרעתו"!! [קהלת ה"ב].

ב. הכסף שלך הרס והורס את חייד בעולם הזה ובעולם הבא. דמעותיהן הרותחות של אמך ורעייתך היקרות הן שישרפו אותך בגיהנם לפני כל המעשים הרעים שעשית.

ג. עוד אמר שלמה המלך: "גאוות אדם תשפילנו"!! [משלי כט, כב], אלפים רבים בעלי גאווה סרוחה כשליך לא נפטרו מן העולם אלא לאחר שהתבזו בביזיונות רבים ועצומים. כך הבטיחנו אלוקינו על ידי עבדיו חכמי ישראל: "כל המתגאה סופו שיתבזה ויושפל עד עפר בגאוותו"!!

ד. גם עתה שהנך מבקש עצה, גאוותך הסרוחה מעבירה אותך על דעתך, ובעזות נוראה הנך מבקש שלא לכתוב לך שרק כסף עומד נגד עיניהם של "חברייך", על אף שברור לך שזאת האמת. האמן לי שהנך אומלל הרבה יותר ממה שאתה חושב!! ה. גאוותנים כמורך משתנים בדרך כלל רק בקבלת מכה קשה, אך כיון שכולי תקווה שבאמת רוצה אתה להשתנות, וגדול רצונך לעשות זאת בכל מחיר, לכן איעצך עצה שתצילך בוודאות:

ו. כיון שגאוותך וכבודך מחלות נפש הן והלוקה בהן אין לו תקנה אלא אם כן ילמד תורה שבכוחה לרפא כל הלקוי בתאוה ובמידה רעה, לכן ראוי ונכון מאד שתלמד תורה מינימום שעה ביום עם תלמיד חכם שילמד אותך על נושאים אלו, ובטוחני שאם תעשה זאת תצליח תוך שבעות ספורים להתגבר על יצרך הרע ולמאוס בגאוותך וברדיפת הכבוד, ותאמץ את הענוה.

ז. מלב אוהב באמת מבטיחך אני בזאת שאם תחליט להציל את עצמך ולעשות כן, אלמד איתך מינימום שעה אחת בשבוע.

ח. אנא ואנא ידידי היקר! קום ואזור כגבר חלציך ותסב נחת לרעייתך ולהוריך ואז תחוש באמת מהו אושר ותהיה מאושר!

ט. אשמח מאד לעזורך להגיע לאושר האמיתי בכל עת שתרצה. י. שבת שלום! חודש טוב ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב!!!

שאלה: לכבוד הרב שלום וברכה!
כשם שאני אדם המאושר ביותר בעולם, כך אני הכי אומלל בעולם! כן כבוד הרב! אתה קורא נכון, אני הכי מאושר והכי אומלל ומיד אסביר לך איך זה לא סותר.

כנראה שאני בחור עם הרבה מאד מזל, תמיד אני מצליח, כל מה שעשיתי ועושה בימי חיי, לא רק שלא הפסדתי אלא תמיד הרווחתי. עוד בהיותי בגיל שש עשרה פתחתי בשכונה דוכן קטן בו מכרתי מזכרות וכלי בית. עבדתי סך הכל ארבע שעות בשעות הערב, והרווחתי הרבה יותר מבעלי עסקים שעובדים כל היום. הסיטונאים מהם הייתי קונה את הסחורה אמרו לי כמה פעמים: "אתה מזמין סחורה פי ארבע ופי חמש מהכמות שמזמינים בעלי חנויות גדולות ומבוססות".

במשך אותן ארבע שעות תמיד היו לי קליינטים, לפעמים היו הם נדרשים להמתין בתור במשך עשר דקות ורבע שעה כדי לשלם עבור מתנות וכלים שנמכרים בכל חנות אחרת, ומעולם לא היה מקרה שאחד מהקליינטים התחרט ולא קנה.

כך שתמיד היה לי כסף והייתי הבחור המבוסס ביותר מבחינה כלכלית בין כל החברים הרבים שהיו לי.

כיון שהכסף בא לי בקלות, מעולם לא היתה לי הערכה כלפיו, גם כשהורי הטיפו לי לחסוך תמיד עניתי: "בשביל מה לחסוך? תמיד היה לי ותמיד יהיה לי כסף לכל מה שאצטרך".

בגיל שבע עשרה וחצי קניתי רכב מנקר עיניים, מובן מאליו שהכסף והרכב משכו אלי חברים רבים שחלקם היו מפוקפקים אשר פיתוני לסטות מהדרך הישרה, ולצערי הרב כיון שאני בעל אופי חלש נגררתי אחריהם ועשיתי כרצונם, וכשהורי היקרים העירו לי על כך העזתי להתחפף ולזלזל בכבודם, עד שבאחד הימים כשחזרו הם והעירו לי על התנהגותי ומעשי, ארזתי את כל בגדי וחפצי האישיים, וכעבור כחמש שעות שכרתי דירה קטנה מרוהטת ומאובזרת כרצוני. בבוקר התעוררתי בדירתי ולעולם לא אשכח את המחשבות שעברו בראשי: "כמה אני גדול! כמה אני מוצלח!" ומתוך גאווה גדולה קמתי מהמיטה ובמשך שעה ארוכה ערכתי רשימה של כל חברי וקרובי משפחתי, והתבוננתי במעשיו וחיינו של כל אחד ואחד רק כדי להוכיח לעצמי שאני הכי מוכשר, הכי מבין, הכי מוצלח בכל מישורי החיים.

אני מתבייש לכתוב שמאותו בוקר דרשתי מפורשות מכל חברי שיכבדו אותי, וכשהיה אחד מהם מדבר אלי בחוסר כבוד, היה מספיק רק שאביט בו ומיד היה הוא מתנצל על כך. אימי היקרה לא השלימה עם כך שעזבתי את הבית, ותמיד היתה מבקשת ואפילו מתחננת שאחזור לגור איתם, אך אני בטיפשותי הגדולה וגאוותי הסרוחה תמיד סרבתי ואף איימתי שאם היא תמשיך לבקש זאת ממני איעלם לחלוטין ולא אהיה בקשר.

כיון שחששה היא מאד שאבצע את איומי נאלצה היא להפסיק מבקשותיה ותחנננה, וכשהייתי מגיע לביקור הייתי מקבל את הכבוד והפינוק הגדולים ביותר.

גם כשאחותי סיפרה לי שאמא בוכה המון על כך שעזבתי את הבית, התעלמתי מצערה לחלוטין והמשכתי בדרכי.

כבעל גאווה ורודף כבוד גדול מאד, הייתי כועס ומרים את קולי על כל מי שלא מצא חן בעיני או לא עשה כדברי, הרגשתי שאני אדם מאד לא נעים, ובכל זאת היו כולם מחזרו אחרי ובאים לביתי והוצים בקירבתי, כמוכן בגלל הכסף הרב שהייתי מבזבז בכיף על כולם.

בינתיים התחנתני וכיון שאני כועס מהר פגעתי באשתי רבות על לא עוול בכפה. היא בכתה וגם היום בוכה המון בגללי, יש לנו שני ילדים מקסימים, לא חסר לנו כלום, תמיד כשהיא בוכה אני מתחרט על התנהגותי השפלה ומבטיח לה להשתפר והיא מטוב ליבה סולחת ומעבירה, ותוך יום יומיים מתאכזבת קשות מכך שאני חוזר וכועס, חוזר וצועק, חוזר וממרר.

גם לאחר נישואי ממשך אני להתהולל עם חברים ונפגעת היא

׳וּשְׁמְרוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אֶת הַשַּׁבָּת, לַעֲשׂוֹת אֶת הַשַּׁבָּת לְדֹרֹתֵם בְּרִית עוֹלָם׳

׳וּשְׁמְרוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אֶת הַשַּׁבָּת... בִּינֵי וּבֵין בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אֹתָהּ לְעוֹלָם׳. אמרו רבותינו: **שבת קודש לא זמן תפילין היא** - כלומר אין מניחין תפילין בשבת, מדוע? מפני שהתפילין הם **אות** וגם השבת עצמה **אות** היא. כך מובא בתלמוד: ״יכול יניח אדם תפילין בשבתות? תלמוד לומר ״והיה לך **לאות** על ירך״ מי שצריכין אות, יצאו שבתות **כשהן עצמן אות**״. נמצאנו למדים: ששבת קודש היא עצמה **אות** כמו תפילין, ומסתבר שמהותם של התפילין הוא מהותה של קדושת השבת. מהות מצוות **קשירת** התפילין היא **חיבור**. לקשור ולחבר ולהדק את אמונת ישראל למוח וללב. תפילין של ראש למוח ותפילין של יד ללב. ב'פתח אליהו', הקדמתו של **אליהו הנביא** לספר ״תיקוני זוהר״, מבואר כיצד מידותיו של הקדוש ברוך הוא מקבילות לדמותו של האדם ולצלם אלוקים שבו.

אמנם הדברים עמוקים מאוד, אך מפשטות המילים למדנו חידוש גדול ויפה בעניין התפילין. נאמר שם ״**חסד-דרועא** ימינא (זרוע ימין), **גבורה** - דרועא שמאלא (זרוע שמאל), וכשמגיע ל"כתר" נאמר: ״**איהו קרקפתא דתפילין**״, פירוש: ״**ראש עם תפילין**״. כלומר: **ראש עם תפילין הוא כתר**, היינו **שלימות צורת האדם**.

וכמו שהזרוע או שאר חלקי הגוף הם חלק מצורת האדם, כך התפילין הם חלק מצורת האדם. **וראש ללא תפילין אינו כתר**!!

דבר זה מצאנו רק בתפילין, שהרי כשאומר: ״**תפארת - גופא**״, לא אמר: ״גופא עם ציצית״, או: גוף קדוש שלא אכל נבילות' וכדומה, כי הגוף הוא הצורה, והמצוות הן רק **תוספת**, אבל התפילין הם עצם צורת האדם, ואדם בלי תפילין הוא בעצם אדם בלי ראש וגולגולת, **שאין לו צורת אדם כלל**!!

ולכן אמרו רבותינו: ״מי הם הנקראים **׳פושעי ישראל בגופן׳**? אלו בני אדם **שלא מניחים תפילין**!! שהרי האמונה של ״**שמע ישראל**״ הכתובה בתפילין היא עצם נשמת האדם, והאדם בלי אמונה - אינו אדם כלל״. וכה נפלאה ההקבלה בין התפילין לשבת קודש, שהמחלל שבת חסר בו את **האות**, הסימן לכך שהוא יהודי, וכן זה שלא מניח תפילין חסר בו את **האות** שהוא אדם שלם.

ועוד יש ללמוד מתפילין לשבת קודש, שהתפילין צריכים להיות קשורים חזק והדוק ואסורים בהיסח הדעת, וכן **שבת קודש**, שהיא עצמה שמו של הקדוש ברוך הוא, צריך שתהיה קשורה בנפש האדם מערב שבת ועד צאתה בקשר חזק ואסורה בהיסח הדעת, שלא יהא דיבורו של שבת כדיבורו של חול, אלא כעומד לפני המלך.

רבי שמעון בר יוחאי: ״כך תינצלו מקורונה״

״קח לך סמים נטף, ושחלת וחלבנה, סמים ולבונה זכה בד בבד יהיה״...״

כתב רבי שמעון בר יוחאי זיע"א **בזוהר הקדוש**: לא רק מעשה הקטורת **בפועל** בבית המקדש היה בו כוח שמיימי למיתוק הדינים וביטול הגזירות הרעות, אלא **אף אמירת פיתום הקטורת** יש בה מעלה גדולה, סגולה בדוקה **והגנה עצומה** מכל המזיקים כולם!!

וכה דבריו הקדושים: ״דבר זה גזירה היא מלפני הקדוש ברוך הוא, שכל מי שמעיין וקורא בכל יום את מעשה הקטורת, יינצל מכל הדברים הרעים ומכל הכשפים שבעולם, ויינצל מכל פגע רע, ומהירחור רע ומדין קשה וממוות! וכל המזיקים אינם יכולים להזיק לו כל אותו היום ולא תוכל האסורה אחרא (כוחות הרע) לשלוט בו״... ובלבד **ייזהר לכון באמירתו** ולכל הפחות לקרוא אותה מילה במילה מבלי להחסיר תיבות ואותיות!!

ועוד אמר רבי שמעון: ״אילו היו בני האדם יודעים כמה נשגב הוא ענין הקטורת לפני מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, היו נוטלים כל מילה ומילה ועושים אותה עטרה (כתר מלכות) לראשם כנזר זהב.

וצריכים לעיין ולכווין בה, ואם יעשה כך בכל יום, יש לו חלק בעולם הזה ובעולם הבא, (כלומר חלק טוב) **ויסור המוות ממנו ובכוחו אף להסיר המוות מן העולם** (כלומר: המקפיד לאומרה בכוונה יש בכוחו לקום ממיטת חוליו אף אם היה שוכב על ערש דווי, ה' ירחם! ואפילו להרחיק המוות מאחריים השוכבים על ערש דווי בר מינן!) **ויינצל מכל קטרוג העולם הזה** (שלא יוכלו לדבר עליו רע ולהזיקו, לא במקום עבודתו ולא בשידוכיו, ולא בשום דבר העלול להפסידו ולהזיקו מחמת לשון הרע), ויינצל מטומאה, ומדין גיהינום (כלומר אף אם מגיע לו) ומשיעבוד מלכויות״.

(זוהר הקדוש חלק ב' עמוד ריח)

״על ידי סיפורי מעשיות הצדיקים, מתעורר ומתלהב הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך״!! (רבי נחמן מברסלב זיע"א)

סיפור לשולחן שבת...

פעם הגיע אב שבנו חלה אל מעונו של מרן ״**החפץ חיים**״ זיע"א. בן יחיד יקר ואהוב היה. מחלתו גברה עד שאמר הרופא: ״**הלילה יוכרע גורלו**, או שיתגבר על המחלה ויחול מפנה לטובה, או... אנו עושים את שלנו, כעת הכל בידי שמים - **תתפלל**!״ האב לא ידע להתפלל, ולכן הגיע אל ״**החפץ חיים**״. בבואו לפני ״**החפץ חיים**״ התייפח: ״**אנא רבי, הצל את בני**! הוא חולה אנוש והרופאים אומרים שרק הלילה יש עוד סיכוי״. ענה הצדיק: ״**אין רשות לרופאים לייאש**!!״ ״איני מתייאש, מאמין אני בברכה שתועיל״. ״**החפץ חיים**״ שמע ושקע במחשבות. לאחר מכן התחיל לחקור את האב למקום מגוריו, לעיסוקו. התברר שבעלותו בית מסחר ענק והוא עשיר מופלג. מוכן הוא גם לתת כמה כסף שיידרש בלבד שבנו יינצל. אך ״**החפץ חיים**״ כלל לא התעניין בכסף. **״מה עם שבת**?!״ שאל. נבדק האיש והודה שהעסק פועל שישה ימים בשבוע, פרט ליום ראשון, יום השבתון של הגויים. הוא ניסה להצטדק ולהסביר שבשבת הרווחים שלו גדולים מאד וחבל לו לסגור...

״**החפץ חיים**״ נתן בו את עיניו הקדושות. ים של עצב ויגון נשקף מהו. ״איני מבין אותך״, אמר, ״באת לכאן מיוזמתך, לא אני קראתי לך, הלא תבין, איני מוכיח אותך, באת משום שבנדך חולה. אבל אני **איני רופא**, וגם אם הייתי, הרי הרופאים גם לא יכולים לעזור! באת לכאן, כי אתה מאמין שאוכל להתפלל עבורו ולברכו. ובכן, מה חשבת, שאני **קוסם**? שיש בפי **לחש פלאים**? לא! אתה סבור שתפילתי נשמעת במרום מחמת התורה שהנני לומד והמצוות שהנני מקיים, הלא כן?

באת לכאן כי אתה מאמין בבורא עולם שציווה לקיים מצוות, ומאמין אתה שעוזר הוא ושומע למקיימי מצוותיו, אז מדוע הנך עובד בשבת?! הרי הוא שציווה לשבות ביום המנוחה, כיצד תוכל לטעון שבשבת אתה מרוויח יותר? אם באת לכאן מכיוון שהקדוש ברוך הוא מתגמל את השומעים בקולו ומעניש את העוברים על דבריו, אז **שומרי השבת-הרי היא** עבורם **הברכה**!! והמחללים אותה- רק מפסידים! לפעמים הפסד ממון ולפעמים, לצערנו הרב, הפסד בריאות״...״

האיש שמע את דברי ״**החפץ חיים**״ **היוצאים מלב אוהב באמת** והשתכנע. הוא החליט שלא יעשה עוד שקר בנפשו, ואמר: ״רבי, תתפלל על בני. מקבל אני את דבריך ומתחיל לשמור את השבת״!! והרו פניו של ״**החפץ חיים**״ ומיד הניח את ידו הקדושה על כתפו של הלה ואמר: ״אם כן, **יעזור ה' ובנך יבריא**!״ ״**אמן**!״ ענה האב ברגש, אך הוסיף: ״בינך הרבי, לא ייתכן שלקוחותיי יבואו מחר וימצאו חנות סגורה, אבקש אורכה של שבוע, שאספיק להודיע להם על כך״.

אחו ״**החפץ חיים**״ בידי וקרא בהתרגשות: ״**בני, בני**! האמן לי, לו הייתה השבת שלי, הייתי מרשה לך בחפץ לב! אבל לא שלי היא ולא שלך, של הקדוש ברוך הוא היא, הוא הבעלים עליה! והוא אינו מסכים בשום אופן אף לא לחילול עוד שבת אחת בלבד!״

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!



צדיק וישר הוא!!

הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישר בן-ציון יזדי זצ"ל בן שפרה ע"ה.

לפני כעשרים וחמש שנה, באחד השיעורים שלמד מור אבינו זלה"ה אצל מורנו ורבנו חכם יוסף עדס זצוק"ל וזיע"א, הסביר והרחיב חכם יוסף עדס בשבח הזוכה לקנות ולצאת ידי חובת אכילת מצה בליל הסדר, במצות 'עבודת יד' שנאפו אחר חצות היום בערב ליל הסדר, שעות ספורות לפני כניסת החג. מור אבינו זלה"ה שתמיד השתדל לקיים את המצוות בהידור רב, החליט בדעתו לקנות מצות כאלו ואף נשא עיניו לשמים באמצע השיעור וביקש בתחנונים: "אנא אלוקי! עוזרני לקיים גם מצווה זאת בהידור זה!"

כבר למחרת בירר על כך והתאכזב מאד כשאמרו לו שאכן בשכונתנו קיימת 'חבורה' כזאת, אך אופים הם רק לעצמם כיון שזמנם מצומצם ואין באפשרותם לאפות כמות מסחרית. אך לא איש כאבינו זלה"ה יתיאש. הוא בירר מיד מי הם הנמנים על אותה 'חבורה', והחליט לפנות לאחד מהם שהיתה לו היכרות אישית עימו. "אשלם לך כל סכום שתבקש רק תזכני לקיים גם את ההידור הזה", אמר לו מור אבינו זלה"ה. "הרבה רוצים וביקשו" אמר לו הלה והוסיף: "אך לצערי כולם נדחו מפאת קוצר הזמן". "אני חושב שרצוני גדול מרצון כולם ובטוחני שאם תסכים לדבר עם הממונה על כך, בזכות רצוני ותפילתי, הוא יסכים לצרפני". אמר לו מור אבינו זלה"ה. הלה אכן דיבר עם הממונה ולה פתעתו הגדולה הסכים הממונה מיידית לצרף את הזמנתו של מור אבינו זלה"ה. כשהגיע רגע התשלום על המצות פתח מור אבינו זלה"ה את ארנקו ואמר: "בבקשה! תיטול ככל אשר תחפוץ". שח אחי האהוב, הרב שמעון שליט"א: "לעולם לא אשכח את אותן דקות כשנכנס מור אבינו זלה"ה בריקוד עם המצות לבית ואמר לי: "בוא תרקוד איתי על שזכינו לכך". זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל אמן. תנצב"ה.

חסד של אמת!!!

כפי הידוע כל השולח יד בנפשו (מתאבד/ת), אין לו מנוחה וסובל יסורים קשים ומרים שאי אפשר לתאר ולשער, עד שרבן של כל בני הגולה רבנו יוסף חיים זצוק"ל וזיע"א תיקן סדר לימוד מיוחד לתיקון הנשמה המיוסרת של המתאבד/ת. אי לכך, החלטנו לקיים תיקון נפלא זה ולהביא הצלה ומנוחה לאותן נשמות כאובות אשר נאלצו לעשות זאת. כל המכיר/ה איש או אישה שהתאבדו ורוצה לעשות תיקון זה למנוחת נשמתם, מתבקש/ת להתקשר: 052-890-80-65. או בפקס: 02-625-23-23. תזכו למצוות ובשורות טובות. קיימת אפשרות להיות נוכח בשעת התיקון.

הידעת???

בימי חול בשעה 7:30 תפילת שחרית עם ארוחת בוקר. ביום שבת בשעה 8:00 תפילת שחרית עם קידוש וחמין. אשמח לראותך!! בבית הכנסת "עמודי-השלום" המפואר שברחוב יפו 212, ירושלים נגב הבניין, צמוד למלון "קיסר". בברכת ברוכים הבאים: הרב משה יזדי.

צבעים אמיתיים

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "פל העם הארץ...". "פה אמר ה'..."

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:	אחים יקרים ואהובים!!
ירושלים: 17:15 [17:35]	ירושלים: 8:07	ירושלים: 12:16	ירושלים: 18:27	ירושלים: 19:07	זיכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!!
תל אביב: 17:31	תל אביב: 8:09	תל אביב: 12:18	תל אביב: 18:29	תל אביב: 19:05	והנזהר בכך תבוא עליו ברכה וטובה וכל טוב.
חיפה: 17:24	חיפה: 8:08	חיפה: 12:17	חיפה: 18:29	חיפה: 19:07	
אילת: 17:21	אילת: 8:09	אילת: 12:17	אילת: 18:27	אילת: 19:04	
באר שבע: 17:32	באר שבע: 8:09	באר שבע: 12:18	באר שבע: 18:29	באר שבע: 19:07	

ברכת האילנות וסעודת מצווה!!

גם השנה נברך כולנו ברוב עם את "ברכת האילנות" ביום רביעי בערב, ליל ראש חודש ניסן (25 במרץ) בחצר מרפאת השיניים "אריה" (ר' אריה חרירי), רחוב שמריהו לוי 27, ירושלים. סדר הערב: 8:00-8:40 שיעור. 8:40-9:00 סעודת מצווה.

ברוכים הבאים!

ברכת השנה

כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של יורם ואורלי צהלה הי"ו, מיכאל חיים הי"ו איתן הראל הי"ו, ר' אריה חרירי הי"ו, דוד כהן הי"ו אליהו שמעון בן גיגי הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו, חגי כהן הי"ו, מנשה נגי בן רות הי"ו לימור כהן תחי', יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

זאת לעדות!!!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפרטיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמחת חייהם חזרה אליהם כמקדם!!

בברכת

רפואה שלימה ומיידית הרב משה יזדי מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר!! לרכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ צרו קשר: עליזה - 054-58-44-363.

בלוס אנג'לס: יפעת- 1-323-449-8184 (\$180 כולל משלוח).

מצווה לפרסם זאת לתועלת ורפואת החולים!

מצות 'עבודת יד' לליל הסדר

גם השנה אפשר להשיג אצלנו מצות 'עבודת יד' קשות או רכות בהכשר מהודר ביותר ובמחיר הזול ביותר!!! לפרטים והרשמה: ר' ראובן 052-555-77-56

חלוקת 'קמחא דפסחא'

לקראת החלוקה הגדולה של 'קמחא דפסחא' דרושים מתנדבים המעוניינים לעזור פיזית בפירוק הסחורה מהמשטחים. נדגיש ונכתוב: מדובר במאמץ גופני לא מבוטל. המעוניין להתנדב: 052-50-52-145.